m pi . AGOUSPMS. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0001921. 15- 05-2025. h. 14: 10

VISTO

VISTA

VISTA

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio IX
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara
Sede di Massa

IL DIRIGENTE

il decreto Interministeriale n. 127 del 30/06/2023 con il quale si determina il numero
totale dei DSGA, per la Provincia di Massa Carrara pari a 29, e che dispone
I’accantonamento provinciale dei posti di DSGA, per la Provincia di Massa — Carrara
pari a 2 unita, in numero corrispondente a quello delle istituzioni scolastiche previste
nella deliberazione della Giunta Regionale della Regione Toscana per il loro
accorpamento;

la legge 178/2020 che dispone la dotazione di assistenti tecnici anche per le Istituzioni
scolastiche del | grado;

la nota della Direzione Generale dell’U.S.R. per la Toscana, AOODRTO n. 7034 del
06/05/2025 con la quale sono state ripartite le consistenze organiche del personale ATA,
tra gli uffici di Ambito Territoriale della Toscana con I’attribuzione per la provincia di
MASSA CARRARA din. 156 A.A., 68 A.T., 509 C.S., 2 A.Az.Agr., 2 Guardarobieri, 3
Cuochi e 1 Infermiere;

ESAMINATE le proposte avanzate dai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della

provincia di MASSA CARRARA e la previsione relativa alla consistenza degli alunni
per I’anno scolastico 2025/2026;

INFORMATE le OO.SS. del Comparto Scuola della Provincia di MASSA CARRARA in data 15

Maggio 2025;
DISPONE

La pubblicazione del tabulato estratto da sistema informativo con la dotazione organica per le scuole di
ogni ordine e grado per la provincia di MASSA CARRARA del personale ATA e da cui si evince il
numero di posti disponibili al fine della mobilita.

Il presente decreto e relativi allegati sono pubblicati sul sito istituzionale dell’A.T. di MASSA

CARRARA, con valore di notifica ad ogni effetto di legge, al seguente indirizzo:
https://www.ustms.it/
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado di Massa Carrara
Alle OO.SS. della scuola — Loro sedi
Al sito WEB
IL DIRIGENTE
V  Firnkis AigRanhOste \GAA

tituita 0 PR al gaN It 3, 2 del decreto legislativo n. 39/1993)
almente ﬂéﬁ@;ﬁ?&o%fﬁ%e Digitale e normativa connessa)
O =Ministero dell'lstruzione e
del Merito

Responsabile del
procedimento

Vatteroni Sara

e-mail:
sara.vatteroni@istruzione.it
Zr 0585/46691

< Piazza Guidiccioni n°2 - 55100
LUCCA (LU)

4 0583/4221 - £ Fax 0583/422276
e-mail: usp.lu@istruzione.it
Pec: usplu@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usplucca.it

< Via G. Pascoli n°45 - 54100
MASSA (MS)
Zr 0585/46691 - £ Fax 0585/45031
e-mail: usp.ms@istruzione.it

Referenti:

Cattani Stefano — Lapenna Domenico
stefano.cattani.145@scuola.istruzione.it

Pec: uspms@postacert.istruzione.it

domenico.lapenna.104@scuola.istruzione.it

Web: http://www.ustms.it

4 0585/46691



mailto:sara.vatteroni@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
http://www.ustms.it/
mailto:stefano.cattani.145@scuola.istruzione.it
mailto:domenico.lapenna.104@scuola.istruzione.it
https://www.ustms.it/
https://www.ustms.it/

		2025-05-15T12:07:18+0000
	MARTA CASTAGNA


		2025-05-15T14:10:33+0200
	protocollo




